



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/08/2023 09:21

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 293696571
39045 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/06/2023	30 ddl	CIF	null
3	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/06/2023	28 ddl	CIF	null
4	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/06/2023	30 ddl	CIF	Heloísa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 582966
5	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/06/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALGODOADO EST.10X15CM, FAROL	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 134,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11
7	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N.12 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	90 Unidade	R\$ 64,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11
Total Parcial:											330.0	R\$ 199,2000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 1/2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	38637	-	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESSENIUS - FRESSENIUS	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 4.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 4.400,0000	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 289,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11	
											Total Parcial:	400.0	R\$ 289,7600	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO, LABOR IMPORT	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	-	R\$ 0,2286	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 22,8600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11	
6	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	19549	-	SACO P/ HAMPER AMARELO 90X110CM C/50, PLAST JUREMA	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	-	R\$ 1,0146	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 10.146,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11	
											Total Parcial:	10100.0	R\$ 10.168,8600	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	INDICADOR QUIMICO PARA LAVADORA ULTRASSONICA	30163	-	ULTRACHECK - TESTE PARA MONITORIZACAO DE CAVITACAO P/ LAVADORA ULTRASSONICA - CX/30, DEVANT	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 735,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/06/2023 15:11	
											Total Parcial:	30.0	R\$ 735,0000	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 1							
											Total Geral:	10880.0	R\$ 15.792,8200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 2/2